
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 자연환경보존

단위: 자연생태계 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 환경과

환경과 1,692,669 1,618,093 74,576

국 582,200 582,200 0

기 48,084 35,966 12,118

도 52,175 51,501 674

시 1,010,210 948,426 61,784

자연환경보존 226,770 189,170 37,600

자연생태계 보전 202,490 164,890 37,600

야생조수보호 29,200 18,600 10,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

02 공공운영비 3,600 0 3,600

▣피해방지단 수렵보혐료 3,600 0 3,600120,000원*30명*1회

307 민간이전 19,600 12,600 7,000

02 민간경상사업보조 19,600 12,600 7,000

▣유해야생동물 대리포획 및 피해예방

19,600 12,600 7,000경정19,600,000원

자연생태 보호 121,000 94,000 27,000

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 27,000 0 27,000

▣EM과 함께 실천하는 그린라이프

27,000 0 27,00027,000,000원

상수원보호 381,859 373,349 8,510

국 65,860 65,860 0

도 250 250 0

시 315,749 307,239 8,510

상수원 지역 지원 340,489 331,979 8,510

국 65,610 65,610 0

시 274,879 266,369 8,510

상수원보호구역 관리 59,629 51,119 8,510

101 인건비 10,749 2,439 8,310

04 기간제근로자등보수 10,749 2,439 8,310

▣연초댐 상수원보호구역 환경정비(일자리창출) 8,310 0 8,310

◎인부임 7,766 0 7,766

◎고용·산재보험료 544 0 544

51,770원*15명*10일

7,766,000원*7%

206 재료비 200 0 200

01 재료비 200 0 200

▣연초댐 상수원보호구역 환경정비 200 0 200

◎예치기날, 유류비 등 200 0 200200,000원

맑은하늘보존 988,580 960,114 28,466

국 516,340 516,340 0

기 48,084 35,966 12,118

도 51,925 51,251 674

시 372,231 356,557 15,674



부서: 환경과

정책: 맑은하늘보존

단위: 대기오염원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대기오염원 관리 988,580 960,114 28,466

국 516,340 516,340 0

기 48,084 35,966 12,118

도 51,925 51,251 674

시 372,231 356,557 15,674

대기오염예방 26,620 11,620 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

▣대기오염측정망(도시대기측정소) 이전 설치

15,000 0 15,00015,000,000원*1개소

석면구제급여 53,430 39,964 13,466

기 48,084 35,966 12,118

도 2,673 1,999 674

시 2,673 1,999 674

301 일반보상금 53,430 39,964 13,466

기 48,084 35,966 12,118

도 2,673 1,999 674

시 2,673 1,999 674

01 사회보장적수혜금 53,430 39,964 13,466

▣석면피해구제급여 지급 53,430 39,964 13,466경정53,430,000원

기 48,084 35,966 12,118

도 2,673 1,999 674

시 2,673 1,999 674


